
 
 

UCHWAŁA NR  XX/138/25 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 2 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/76/24 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079, z 2025 r. poz. 1180), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/76/24 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 grudnia 2024 r. sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ozorków na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 
(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4)  dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w załączniku „Wykaz planowanych 
dotacji z budżetu Gminy Ozorków dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5)  dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w załączniku „Wykaz planowanych 
rezerw budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6)  dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w załączniku „Dochody i wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Anna Sowińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 9749



Załącznik nr 1 do uchwały nr  XX/138/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 2 października 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 780 036,58 0,00 6 000,00 786 036,58 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 238 418,60 0,00 6 000,00 244 418,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 32 000,00 0,00 6 000,00 38 000,00 
600   Transport i łączność 391 207,50 0,00 4 000,00 395 207,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 382 456,00 0,00 4 000,00 386 456,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 380 000,00 0,00 4 000,00 384 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 129 535,18 0,00 5 000,00 134 535,18 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 535,18 0,00 5 000,00 134 535,18 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 0,00 5 000,00 85 000,00 

750   Administracja publiczna 171 999,96 0,00 147,00 172 146,96 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 927,31 0,00 147,00 64 074,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9749



  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 147,00 147,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 34 345 617,14 0,00 24 775,01 34 370 392,15 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 219 732,28 0,00 11 000,00 5 230 732,28 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 34 000,00 0,00 11 000,00 45 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

6 043 014,95 0,00 1 000,00 6 044 014,95 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 22 406,72 0,00 1 000,00 23 406,72 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 69 348,47 0,00 12 775,01 82 123,48 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 15 768,29 0,00 9 610,01 25 378,30 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 685,00 0,00 2 220,00 25 905,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 222,00 0,00 945,00 1 167,00 
758   Różne rozliczenia 1 670 284,20 0,00 23 933,93 1 694 218,13 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 498 407,97 0,00 23 933,93 522 341,90 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00 0,00 23 933,93 423 933,93 

801   Oświata i wychowanie 860 453,72 0,00 29 000,00 889 453,72 
 80104  Przedszkola 39 795,92 0,00 29 000,00 68 795,92 
  0830 Wpływy z usług 38 695,92 0,00 29 000,00 67 695,92 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 921 325,41 -20 000,00 20 871,20 2 922 196,61 
 90095  Pozostała działalność 61 059,17 -20 000,00 20 871,20 61 930,37 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 6 391,77 0,00 871,20 7 262,97 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 45 366 011,27 -20 000,00 113 727,14 45 459 738,41 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 8 334 496,04 0,00 325 225,36 8 659 721,40 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 334 496,04 0,00 325 225,36 8 659 721,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9749



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 501 608,94 0,00 325 225,36 7 826 834,30 

majątkowe razem: 9 068 216,36 0,00 325 225,36 9 393 441,72 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 434 227,63 -20 000,00 438 952,50 54 853 180,13 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9749



Załącznik nr 2 do uchwały nr  XX/138/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 2 października 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 374 992,98 1 077 617,98 1 077 617,98 5 698,39 1 071 919,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 375,00 297 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 376 992,98 1 077 617,98 1 077 617,98 5 698,39 1 071 919,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 375,00 299 375,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 666 117,98 559 617,98 559 617,98 5 698,39 553 919,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 668 117,98 559 617,98 559 617,98 5 698,39 553 919,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 748 085,56 689 751,50 689 751,50 0,00 689 751,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 058 334,06 6 058 334,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 165,00 -24 165,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390 807,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 807,49 390 807,49 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 7 114 728,05 689 751,50 689 751,50 0,00 689 751,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 424 976,55 6 424 976,55 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 389 334,06 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 913 334,06 5 913 334,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 366 642,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 642,49 366 642,49 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 6 755 976,55 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 279 976,55 6 279 976,55 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 579 833,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 833,67 579 833,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 417,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 417,13 41 417,13 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 621 250,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 250,80 621 250,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 318 500,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 318 500,39 5 318 500,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325 225,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 225,36 325 225,36 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 5 643 725,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 643 725,75 5 643 725,75 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9749



zmniejszenie -24 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 165,00 -24 165,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 165,00 24 165,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 165,00 -24 165,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 165,00 24 165,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 381 400,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 400,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 397 100,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 100,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 400,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 69 100,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 328 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 947,29 140 947,29 106 271,29 46 825,00 59 446,29 34 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -275,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 885,01 9 885,01 9 885,01 0,00 9 885,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 150 557,30 150 557,30 115 881,30 46 825,00 69 056,30 34 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 768,29 100 768,29 100 768,29 44 325,00 56 443,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -275,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 885,01 9 885,01 9 885,01 0,00 9 885,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 110 378,30 110 378,30 110 378,30 44 325,00 66 053,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 838,30 5 838,30 5 838,30 0,00 5 838,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 288,30 7 288,30 7 288,30 0,00 7 288,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 968,29 50 968,29 50 968,29 0,00 50 968,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 721,71 3 721,71 3 721,71 0,00 3 721,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 54 690,00 54 690,00 54 690,00 0,00 54 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników przed zmianą 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9749



zmniejszenie -175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 219 915,79 7 312 162,00 7 304 162,00 345 387,40 6 958 774,60 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 907 753,79 4 907 753,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 12 222 915,79 7 312 162,00 7 304 162,00 345 387,40 6 958 774,60 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 910 753,79 4 910 753,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 934 000,00 1 413 000,00 1 413 000,00 0,00 1 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 937 000,00 1 413 000,00 1 413 000,00 0,00 1 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 000,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 000,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 950,00 88 750,00 3 700,00 0,00 3 700,00 81 050,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 212 950,00 88 750,00 3 700,00 0,00 3 700,00 81 050,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 700,00 16 500,00 3 700,00 0,00 3 700,00 8 800,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 140 700,00 16 500,00 3 700,00 0,00 3 700,00 8 800,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 308 788,70 46 055 

733,55 39 694 
694,35 22 855 

565,49 16 839 
128,86 1 445 726,00 4 125 094,40 673 318,80 0,00 116 900,00 13 253 055,15 13 253 

055,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 440,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 165,00 -54 165,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 473 392,50 9 885,01 9 885,01 0,00 9 885,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 507,49 463 507,49 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 727 741,20 46 065 

343,56 39 704 
304,36 22 855 

565,49 16 848 
738,87 1 445 726,00 4 125 094,40 673 318,80 0,00 116 900,00 13 662 397,64 13 662 

397,64 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9749



Załącznik nr 3 do uchwały nr  XX/138/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 2 października 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 297 375,00 2 000,00 299 375,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 190 875,00 0,00 190 875,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 875,00 0,00 74 875,00 

   01043 - Modernizacja punktu poboru energii elektrycznej na 
SUW Tymienica 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w Helenowie i przeniesienie na rzecz Gminy 
Ozorków 

22 500,00 0,00 22 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w Sierpowie i przeniesienie własności na 
rzecz Gminy Ozorków 

1 500,00 0,00 1 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie na rzecz Gminy 
Ozorków 

25 875,00 0,00 25 875,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 0,00 116 000,00 

   01043 - Modernizacja SUW Modlna i SUW Celestynów w 
zakresie złóż filtracyjnych 91 000,00 0,00 91 000,00 

   01043 - Modernizacja SUW Modlna w zakresie aeratorów 25 000,00 0,00 25 000,00 
 01095  Pozostała działalność 106 500,00 2 000,00 108 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00 2 000,00 108 500,00 

   
01095 - "Gdy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat" - 
doposażenie placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu w 
Leśmierzu 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   01095 - "Katarzynowskie dzieciaki wchodzą na aktywne szlaki" - 
doposażenie działki gminnej w komplet urządzeń rekreacyjnych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   
01095 - "Katarzynowskie dzieciaki wchodzą na aktywne szlaki" - 
doposażenie działki gminnej w komplet urządzeń rekreacyjnych 
2025 

0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9749



   
01095 - Bo nasze bezpieczeństwo jest najważniejsze - wymiana 
instalacji elektrycznej w budynku świetlicy wiejskiej w 
Małachowicach wraz z montażem klimatyzatora 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
01095 - Doposażenie świetlicy wiejskiej w Parzycach w komplet 
klimatyzatorów: "Bo do szczęścia brakuje nam ciepełka zimą i 
chłodu latem!" 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   
01095 - Doposażenie świetlicy wiejskiej w Parzycach w komplet 
klimatyzatorów: "Bo do szczęścia brakuje nam ciepła zimą i 
chłodu latem!" 

15 000,00 -15 000,00 0,00 

   
01095 - Grunt to twardo stąpać po ziemi, nie przestając patrzeć w 
niebo. Zamiast ciągle na coś czekać - zacznij działać, właśnie 
dziś! - modernizacja podłogi w kuchni OSP Modlna 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
01095 - Reaktywacja Koła Gospodyń Wiejskich w Skotnikach 
poprzez zakup drewnianej altany ogrodowej, ławek i stołów oraz 
grilla gazowego 

16 500,00 2 000,00 18 500,00 

   
01095 - Wróblewianie grają w ciepło-zimno - doposażenie 
świetlicy wiejskiej w komplet klimatyzatorów o funkcjach 
chłodząco - grzewczych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 6 058 334,06 366 642,49 6 424 976,55 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 913 334,06 366 642,49 6 279 976,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 833,67 41 417,13 621 250,80 

   60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej Gminy 
Ozorków 233 264,92 17 117,13 250 382,05 

   60016 - Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 81, 82/3 w 
Helenowie stanowiącą ulicę Piaskową 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
60016 - Modernizacja drogi gminnej nr. 120104E w miejscowości 
Solca Mała poprzez wyrównanie pobocza oraz zneutralizowanie 
ubytków w nakładce bitumicznej 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 82 568,75 0,00 82 568,75 

   60016 - Modernizacja mostu na drodze gminnej w miejscowości 
Muchówka 55 000,00 0,00 55 000,00 

   60016 - Modernizacja pasa drogi gminnej Nr 104188E 
Skromnica-Tkaczew 0,00 16 000,00 16 000,00 

   60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej nr 120115E 
w Pełczyskach 0,00 8 300,00 8 300,00 

   60016 - Modernizacja przepustów w drogach gminnych gminy 
Ozorków 70 000,00 0,00 70 000,00 

   60016 - Poprawa bezpieczeństwa drogowego Gminy Ozorków 
poprzez modernizację infrastruktury drogowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9749



   60016 - Prace modernizacyjne przy drodze gminnej w 
miejscowości Tkaczew 25 000,00 0,00 25 000,00 

   60016 - Wykonanie progów zwalniających w miejscowości 
Sokolniki - Las, ul. Ozorkowska 24 000,00 0,00 24 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   60016 - Zakup narzędzi oraz urządzeń wykorzystywanych 
podczas bieżącego utrzymania dróg gminnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 318 500,39 325 225,36 5 643 725,75 

   60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej Gminy 
Ozorków 3 937 311,44 325 225,36 4 262 536,80 

   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 1 381 188,95 0,00 1 381 188,95 
 60017  Drogi wewnętrzne 120 000,00 0,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej na działce nr 4/2 w 
miejscowości Aleksandria 0,00 24 165,00 24 165,00 

   60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Boczki 120 000,00 -24 165,00 95 835,00 

 60095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   60095 - Budowa chodnika w miejscowości Sokolniki - Las, ul. 
Sokolnickiego 9 000,00 0,00 9 000,00 

   
60095 - Wykonanie przystanku autobusowego przy drodze 
powiatowej nr 5128E w miejscowości Sokolniki-Parcela na 
działkach drogowych nr ewid. 360/2 i 242/4 obręb Sokolniki 

16 000,00 0,00 16 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 124 400,00 15 700,00 140 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 400,00 12 700,00 29 100,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 400,00 12 700,00 29 100,00 

   70005 - Nabycie do gminnego zasobu części nieruchomości 
położonej w miejscowości Borszyn oznaczonej nr ewid. 38 0,00 12 700,00 12 700,00 

   
70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości położonej w 
obrębie geodezyjnym i miejscowości Sokolniki - Las nr ewid.  
gruntów 1109/2 o pow. 0,0247 ha 

16 400,00 0,00 16 400,00 

 70095  Pozostała działalność 108 000,00 3 000,00 111 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 3 000,00 111 000,00 

   70095 - Budowa ogrodzenia na działce nr ewid. 59 w 
miejscowości Solca Mała 16 000,00 0,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9749



   70095 - Dostawa oraz montaż szczelnego szamba do obsługi 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Cedrowice Parcela 12 000,00 0,00 12 000,00 

   70095 - Modernizacja ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Skromnica 13 000,00 0,00 13 000,00 

   70095 - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Modlnej w Gminie 
Ozorków 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
70095 - Opracowanie dokumentacji projektowej i audytu 
energetycznego dla zadania pn. "Modernizacja budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Leśmierzu" 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   70095 - Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Cedrowicach 47 000,00 0,00 47 000,00 
750   Administracja publiczna 81 732,50 0,00 81 732,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 732,50 0,00 81 732,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 732,50 0,00 81 732,50 
   75023 - Zakup roweru elektrycznego do celów służbowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   75023 - Zakup samochodu służbowego 66 732,50 0,00 66 732,50 

752   Obrona narodowa 704 375,00 0,00 704 375,00 
 75295  Pozostała działalność 704 375,00 0,00 704 375,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 375,00 0,00 579 375,00 

   75295 - Budowa systemu ostrzegania i alarmowania w 
miejscowości Sokolniki - Las 70 000,00 0,00 70 000,00 

   75295 - Modernizacja obiektu w Modlnej pod kątem utworzenia 
gminnego magazynu OC 409 375,00 0,00 409 375,00 

   75295 - Przygotowanie budynków użyteczności publicznej w 
zakresie możliwości podłączenia awaryjnego źródła zasilania 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
75295 - Zakup oraz dokumentacja posadowienia agregatu 
prądotwórczego dla ujęcia wody pitnej jako zapasowego źródła 
zasilania - SUW Celestynów 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 
   75295 - Zakup agregatów prądotwórczych 125 000,00 0,00 125 000,00 

801   Oświata i wychowanie 123 000,00 0,00 123 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 27 000,00 0,00 27 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 

   80101 - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. 
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy Wielkiej 27 000,00 0,00 27 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 000,00 0,00 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9749



   
80103 - Dostosowanie sali na potrzeby nowo otwieranego 
oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. 17 
Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 

45 000,00 0,00 45 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 51 000,00 0,00 51 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00 

   
80148 - Modernizacja pomieszczeń kuchni w Szkole 
Podstawowej im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy 
Wielkiej 

51 000,00 0,00 51 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 907 753,79 3 000,00 4 910 753,79 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 386 753,79 0,00 4 386 753,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 053 645,24 0,00 2 053 645,24 

   90001 - Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości 
Leśmierz 1 366 096,29 0,00 1 366 096,29 

   90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Czerchów 247 548,95 0,00 247 548,95 

   90001 - Modernizacja kanalizacji sanitarnej ścieków w 
miejscowości Leśmierz 40 000,00 0,00 40 000,00 

   90001 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Leśmierz 200 000,00 0,00 200 000,00 

   90001 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Solca Wielka 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
90001 - Opracowanie dokumentacji projektowej - Inwentaryzacja 
geodezyjna zbiorczej kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Leśmierz 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   90001 - Zakup agregatu prądotwórczego dla potrzeb oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Leśmierz 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

   90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Czerchów 2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 521 000,00 3 000,00 524 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 000,00 3 000,00 524 000,00 

   90015 - Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Narutowicza w 
miejscowości Sokolniki-Las 15 000,00 0,00 15 000,00 

   90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Ozorków 300 000,00 0,00 300 000,00 

   90015 - Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Leśmierz 171 000,00 3 000,00 174 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9749



   90015 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"OZE w Gminie Ozorków" 35 000,00 0,00 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 853 884,80 0,00 853 884,80 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 853 884,80 0,00 853 884,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 997,70 0,00 12 997,70 

   
92120 - Przywrócenie świetności zabytkowemu parkowi 
przyfabrycznemu w Leśmierzu poprzez odtworzenie kompozycji 
parku z końca XIX wieku 

12 997,70 0,00 12 997,70 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

440 887,10 0,00 440 887,10 

   
92120 - Przywrócenie świetności zabytkowemu parkowi 
przyfabrycznemu w Leśmierzu poprzez odtworzenie kompozycji 
parku z końca XIX wieku 

440 887,10 0,00 440 887,10 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   92120 - Prace konserwatorskie elewacji zabytkowego kościoła 
pw. Opieki Św. Józefa w Leśmierzu 400 000,00 0,00 400 000,00 

926   Kultura fizyczna 102 200,00 22 000,00 124 200,00 
 92695  Pozostała działalność 102 200,00 22 000,00 124 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 200,00 22 000,00 124 200,00 

   92695 - Budowa wielofunkcyjnego obiektu sportowego w 
Leśmierzu 15 000,00 0,00 15 000,00 

   92695 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"STAW-iamy na wypoczynek" 35 000,00 0,00 35 000,00 

   92695 - Rozwój infrastruktury sportowej w miejscowości 
Sierpów 52 200,00 22 000,00 74 200,00 

Razem: 13 253 055,15 409 342,49 13 662 397,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9749



Załącznik nr 4 do uchwały nr  XX/138/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 2 października 2025 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY OZORKÓW DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdz.  Treść Kwota dotacji Zmiana           (+/-) Kwota dotacji po 
zmianach 

Dotacje na pomoc finansową między jednostkami samorządu terytorialnego 29 176,00 0,00 29 176,00 

851 85195 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

29 176,00 0,00 29 176,00 

Dotacje podmiotowe 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 290 000,00 0,00 290 000,00 

Dotacje celowe 66 550,00 30 000,00 96 550,00 

851 85195 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 500,00 0,00 5 500,00 

900 90095 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9749



921 92105 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 5 000,00 0,00 5 000,00 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 800,00 0,00 8 800,00 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 33 450,00 30 000,00 63 450,00 

926 92695 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 5 500,00 0,00 5 500,00 

926 92695 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 300,00 0,00 3 300,00 

Razem dotacje 1 415 726,00 30 000,00 1 445 726,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9749



Załącznik nr 5 do uchwały nr  XX/138/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 2 października 2025 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH REZERW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Kwota Rezerwy 
Dział Rozdział Treść 

Przed zmianą Zmiana +/- Po zmianie 
A Rezerwa ogólna 287 000,00 0,00 287 000,00 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 287 000,00 0,00 287 000,00 
   - rezerwa ogólna 287 000,00  287 000,00 

Razem rezerwa ogólna 287 000,00 0,00 287 000,00 

B Rezerwy celowe 178 450,00 -30 000,00 148 450,00 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 178 450,00 -30 000,00 148 450,00 

 
 - rezerwa celowa na zadania 
własne z zakresu zarządzania 
kryzysowego 

110 000,00 0,00 110 000,00 

 

 

 - zadania w zakresie ekologii i 
ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego, 
wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej oraz sportu, 
działalności na rzecz osób w 
wieku emerytalnym, działalności 
na rzecz osób niepełnosprawnych, 
porządku i bezpieczeństwa 
publicznego 

68 450,00 -30 000,00 38 450,00 

Ogółem 465 450,00 -30 000,00 435 450,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9749



Załącznik nr 6 do uchwały nr  XX/138/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 2 października 2025 r. 

DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
851   Ochrona zdrowia 90 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

25 378,30 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

25 378,30 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

25 378,30 

Ogółem 115 378,30 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 ROK 

                   W tym: 
Dz. Rozdz

. 
     Jednostka 
    realizująca 
       zadanie 

                      Rodzaj zadania          Plan  
       ogółem 

    Razem 
   wydatki  
    bieżące 

Wynagrodzenia 
    i składki od  
  nich naliczane 

 Wydatki związane 
 z realizacją zadań 
     statutowych 

    Wydatki 
  majątkowe 

  
Inwestycje  
    i zakupy  
inwestycyj
ne 

Wynagrodzenia bezosobowe osób 
realizujących zadania w zakresie działań 
profilaktycznych 

44 325,00 44 325,00  44 325,00  
  

Zajęcia psychoterapeutyczne oraz badania 
biegłych sądowych (psychiatra, psycholog) 16 800,00 16 800,00  16 800,00   

Szkolenia, kursy, delegacje  825,00 825,00  825,00   

851 85154 Gminna Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

Broszury, informatory dotyczące 
problematyki uzależnień w ramach edukacji 
społeczeństwa 

100,00 100,00  100,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9749



Działalność na rzecz trzeźwości kierowców  
i bezpieczeństwa w miejscach publicznych 600,00 600,00   600,00   

Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

25 378,30 25 378,30  25 378,30 
  

Szkolenia dla nauczycieli, rodziców i in. grup 2 950,00 2 950,00  2 950,00   
Opłaty sądowe   300,00  300,00   300,00   

   
Realizowanie zajęć sportowych w ramach 
profilaktyki w szkołach i świetlicach 
środowiskowych, między innymi 
wyposażenie w sprzęt sportowy 

1 000,00 1 000,00  1 000,00 
  

   Programy profilaktyczne dla dzieci 
 i młodzieży 15 800,00 15 800,00  15 800,00   

  Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej  
Gminy Ozorków 

Integracja i komunikacja  społeczna dzieci i 
młodzieży szkolnej 2 000,00 2 000,00  2 000,00 

  

  Punkt 
Konsultacyjny  
w Leśmierzu 

Utrzymanie Punktu Konsultacyjnego 300,00 300,00  300,00   

Wynagrodzenia bezosobowe osób 
realizujących zadania w zakresie działań 
profilaktycznych 

2 500,00 2 500,00 2 500,00  
  

851 85153 
Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Leśmierzu Programy profilaktyczne dla dzieci i 

młodzieży 2 500,00 2 500,00  2 500,00   

                                                         Ogółem 115 378,30 115 378,30 46 825,00 68 553,30   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9749


	UCHWAŁA NR  XX/138/25 RADY GMINY OZORKÓW z dnia 2 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2025 ROK
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 ROK

		2025-10-16T10:58:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




